
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Групповой этап ­ Финальный турнир ­ Group B2 ­ тур 5

воскресенье, 15 ноября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Доосан Арена, Пльзень

Футбольная ассоциация Чехии Футбольная ассоциация Израиля

1 (1) (0) 0
  1  Томаш Вацлик  (В) 
  4  Якуб Брабец   
  5  Владимир Цоуфал   
  6  Томаш Калас   
(К)  8  Владимир Дарида   
  12  Лукаш Масопуст   
  13  Зденек Ондрашек   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
  17  Алеш Матею   
  21  Алекс Крал   

  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  8  Дор Перец   
  10  Манор Соломон   
  13  Талеб Таватха   
  17  Атем Эльхамед   
  21  Эйтан Тиби   
  22  Эяль Голаса   

16  Томаш Коубек  (В) 
23  Алеш Мандоус  (В) 
3  Вацлав Емелка   
7  Антонин Барак   
9  Боржек Дочкал   
10  Ян Копиц   
11  Михал Крменчик   
18  Вацлав Черны   
19  Томаш Голеш   
20  Матей Выдра   
22  Филип Новак   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Итамар Ницан  (В) 
3  Сун Менахем   
5  Орель Огани   
9  Осама Халяйла   
11  Йонатан Коэн   
12  Шеран Йейни   
14  Шон Вайссман   
15  Нета Лави   
16  Мохаммад Абу­Фани   
19  Ор Дадиа   
20  Йоэль Абу­Ханна   

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Тренер
  Виллибальд Руттенштайнер

  Рефери
  Срджан Йованович (SRB)

  Четвертый рефери
  Момчило Маркович (SRB)

  Помощник рефери
  Урош Стойкович (SRB)
  Милан Михайлович (SRB)

  Делегат УЕФА
  Аурел Ионеску (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 15/11/2020 21:48:28 CET



Футбольная ассоциация Чехии Футбольная ассоциация Израиля

1 (1) (0) 0

8  Владимир Дарида    7'      
     

13  Зденек Ондрашек    34'      
     

     
      46' 6  Бибрас Натхо  (Заменен) 

15  Нета Лави  (На замену) 
     
      46' 13  Талеб Таватха  (Заменен) 

3  Сун Менахем  (На замену) 
13  Зденек Ондрашек  (Заменен) 
11  Михал Крменчик  (На замену)  62'      

     
12  Лукаш Масопуст  (Заменен) 

10  Ян Копиц  (На замену)  62'      
     

     
      73' 8  Дор Перец  (Заменен) 

14  Шон Вайссман  (На замену) 
     
      81' 17  Атем Эльхамед   

14  Якуб Янкто  (Заменен) 
20  Матей Выдра  (На замену)  82'      

     
     
      86' 22  Эяль Голаса  (Заменен) 

16  Мохаммад Абу­Фани  (На замену) 
8  Владимир Дарида  (Заменен) 
9  Боржек Дочкал  (На замену)  89'      

     

Футбольная ассоциация Чехии ­ Футбольная ассоциация
Израиля
Отчет о матче

воскресенье 15 ноября 2020 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Доосан Арена, Пльзень

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


